
Projekto  

lyginamasis variantas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

ŠVIETIMO ĮSTATYMO NR. I-1489 67 STRAIPSNIO  

PAKEITIMO ĮSTATYMAS 
 

 
 

2023 m.                   d. Nr. 
 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 67 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 67 straipsnio 1 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„1. Formaliojo švietimo programoms valstybinėse, savivaldybių ir nevalstybinėse 

mokyklose, išskyrus aukštąsias mokyklas, finansuoti, neformaliojo vaikų švietimo programoms 

finansuoti iš Lietuvos Respublikos atitinkamų metų valstybės ir savivaldybių biudžetų taikomi 

mokymo lėšų skyrimo klasei (grupei) ir (arba) vienam mokiniui principai. Mokymo lėšos, skiriamos 

iš valstybės biudžeto lėšų, apskaičiuojamos, paskirstomos ir naudojamos pagal Vyriausybės 

patvirtintus tvarkos aprašus. Šiuose aprašuose nustatytais atvejais savivaldybės turi teisę juose 

nustatytą dalį mokymo lėšų, skiriamų iš valstybės biudžeto, paskirstyti ugdymo reikmėms savo 

nustatyta tvarka. Neformaliajam vaikų švietimui skiriamų lėšų dydžio matas yra bazinė socialinė 

išmoka, kurios dydį Lietuvos Respublikos socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių ir 

bazinio bausmių ir nuobaudų dydžio nustatymo įstatymo nustatyta tvarka tvirtina Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė. Neformaliajam vaikų švietimui vienam vaikui per mėnesį skiriama ir 

mokama ne mažesnė nei 1,45 bazinės socialinės išmokos dydžio išmoka.“  

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

1. Šis įstatymas įsigalioja 2024 m. sausio 1 d. 

2. Vyriausybė iki 2023 m. gruodžio 29 d. priima šio įstatymo įgyvendinamuosius teisės 

aktus. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
 

 

Respublikos Prezidentas 
 

 

Teikia  

Seimo nariai: 

 


